
รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชนในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี 
 

 
ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
1 สนับสนุนน้ำอุปโภค-บริโภค 10 11 7 6 7 7 9 10  
2 การให้บริการอินเตอร์เน็ต 3 0 1 0 2 0 2 0  
3 บริการข้อมูลข่าวสารตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 1 0 0  0 0 0 0 0  
4 การร้องเรียน/ร้องทุกข์ 11 0 2 0 1 0 2 0  
5 ศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 4 0 10 0 5 0 3 0  
6 การจดทะเบียนพาณิชย์ 10 0 12 0 9 0 4 0  
7 งานตัดแต่งกิ่งไม้ในท่ีสาธารณะ 1 0 3 0 2 0 1 0  
8 งานบริการผู้สูงอายุ 25 0 6 0 5 0 0 0  
9 งานบริการคนผู้พิการ 5 0 0 0 1 0 2 0  

10 งานบริการผู้ป่วยเอดส์ 1 0 0 0 0 0 0 0  
11 งานบริการเด็กแรกเกิด 2 0 1 0 2 0 3 0  
12 งานสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 85 0 125 0 19 0 22 0  
13 ทำสัญญาซื้อ ทำสัญญาจ้าง 12 0 16 0 20 0 16 0  
14 ผู้มาติดต่อรับเช็ค 47 0 60 0 80 0 0 0  
15 งานภาษีต่าง ๆ 40 0 90 0 75 0 80 0  
16 การขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 19 0 10 0 5 0 3 0  
17 การให้บริการพ่นฆ่าเชื้อป้องกันโรคไวรัสโคโรน่า- covid 19 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 



 
-2- 

 
 
ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
18 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 8 0 1 0 10 0 5 0  
19 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0  
20 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 5 0 10 0 3 0 7 0  
21 การดำเนินการตาม พ.ร.บ.ขุนดิน ถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0  
22 การซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 5 0 3 0 1 0 1 0  

           
           
           

 
 

(ลงชื่อ)................... ..............................ผู้รายงาน 
            ( นางสาวสุทธินี  สิทธิสนธิ ์  ) 
                 นักจัดการงานทั่วไป 
 
 
 



รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชนในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี 
 

 
ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
1 สนับสนุนน้ำอุปโภค-บริโภค 20 9 11 9 11 8 8 5  
2 การให้บริการอินเตอร์เน็ต 2 0 1 0 2 0 2 0  
3 บริการข้อมูลข่าวสารตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 1 0 0 0 1 0 1 0  
4 การร้องเรียน/ร้องทุกข์ 2 0 1 0 0 0 2 0  
5 ศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 5 0 1 0 2 0 3 0  
6 การจดทะเบียนพาณิชย์ 0 2 0 1 0 5 2 0  
7 งานตัดแต่งกิ่งไม้ในท่ีสาธารณะ 7 0 2 0 3 0 5 0  
8 งานบริการผู้สูงอายุ 2 0 5 0 10 0 12 0  
9 งานบริการคนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0  

10 งานบริการผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0  
11 งานบริการเด็กแรกเกิด 2 0 3 0 5 0 2 0  
12 งานสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 20 0 10 0 6 0 7 0  
13 ทำสัญญาซื้อ ทำสัญญาจ้าง 13 0 24 0 25 0 32 0  
14 ผู้มาติดต่อรับเช็ค 70 0 55 0 30 0 79 0  
15 งานภาษีต่าง ๆ 30 0 25 0 41 0 25 0  
16 การขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 5 0 2 0 3 0 5 0  
17 การให้บริการพ่นฆ่าเชื้อป้องกันโรคไวรัสโคโรน่า- covid 19 0 0 0 0 0 0 0 0  
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ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
18 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 9 0 0 0 0 0 0 0  
19 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0  
20 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 6 0 11 0 0 0 0 0  
21 การดำเนินการตาม พ.ร.บ.ขุนดิน ถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0  
22 การซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 9 0 0 0 0 0 0 0  

           
           
           

 
 

(ลงชื่อ).................................................ผู้รายงาน 
            ( นางสาวสุทธินี  สิทธิสนธิ ์  ) 
                 นักจัดการงานทั่วไป 
 
 
 



รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชนในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี 
 

 
ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
1 สนับสนุนน้ำอุปโภค-บริโภค 8 2 9 2 12 3 11 5  
2 การให้บริการอินเตอร์เน็ต 3 0 5 0 1 0 2 0  
3 บริการข้อมูลข่าวสารตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 0 0 1 0 0 0 1 0  
4 การร้องเรียน/ร้องทุกข์ 2 0 0 0 3 0 2 0  
5 ศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 3 0 1 0 4 0 1 0  
6 การจดทะเบียนพาณิชย์ 6 0 2 0 2 0 5 0  
7 งานตัดแต่งกิ่งไม้ในท่ีสาธารณะ 1 0 3 0 0 0 1 0  
8 งานบริการผู้สูงอายุ 5 0 3 0 5 0 2 0  
9 งานบริการคนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0  

10 งานบริการผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0  
11 งานบริการเด็กแรกเกิด 2 0 3 0 2 0 1 0  
12 งานสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 3 0 5 0 2 0 2 0  
13 ทำสัญญาซื้อ ทำสัญญาจ้าง 34 0 16 0 41 0 26 0  
14 ผู้มาติดต่อรับเช็ค 42 0 30 0 56 0 55 0  
15 งานภาษีต่าง ๆ 60 0 30 0 4 0 2 0  
16 การขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 2 0 5 0 3 0 5 0  
17 การให้บริการพ่นฆ่าเชื้อป้องกันโรคไวรัสโคโรน่า- covid 19 0 0 0 0 0 0 0 0  
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ที ่

 
รายการ 

สถิติการให้บริการ  
หมายเหตุ มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน 

Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service Wali-in E-service 
18 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 4 0 5 0 4 0 7 0  
19 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0  
20 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 2 0 15 0 7 0 11 0  
21 การดำเนินการตาม พ.ร.บ.ขุนดิน ถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0  
22 การซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 1 0 3 0 3 0 5 0  

           
           
           

 
 

(ลงชื่อ).................................................ผู้รายงาน 
            ( นางสาวสุทธินี  สิทธิสนธิ ์  ) 
                 นักจัดการงานทั่วไป 
 
 
 


